安溪县凤城镇 2024 年老旧小区(公路局集资楼、三小集资楼、交警

大队集资楼） 改造配套基础设施建设项目

中标结果公示
招标编号：HYAX 招[2024]002 号

安溪县凤城镇 2024 年老旧小区(公路局集资楼、三小集资楼、交警大队集资楼） 改造配

套基础设施建设项目 招标于 2024 年 7 月 10 日在安溪县小规模阳光交易平台（网址：

https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）公开开标，并于 2024 年 7 月 11 日发

布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

2、评标办法：简易抽取办法

3、公示时间：2024 年 7 月 16 日至 2024 年 7 月 26 日

4、联系方式：

招标人：安溪县凤城镇人民政府

地址：安溪县凤城镇，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：13044572981 ，传真： /

联系人：林先生

招标代理机构：福建中建恒源建设管理有限公司

地址：泉州市丰泽区安吉路星光耀广场 15 号楼 2610，邮编：362400

电子邮箱: /

电话：15259411903 ，传真：/

联系人：小陈

中标单位 中标价 工期

福建省福尚建筑工程有限公司 142.3982 万元 120 日历天

	安溪县凤城镇2024年老旧小区(公路局集资楼、三小集资楼、交警大队集资楼） 改造配套基础设施建设项目
	中标结果公示
	招标编号：HYAX招[2024]002号
	1、 中标人信息如下：
	2、评标办法：简易抽取办法
	3、公示时间：2024年 7 月16日至2024年7月 26日
	4、联系方式：
	招标代理机构：福建中建恒源建设管理有限公司